XX学院研究生学位论文作假行为排查及警示教育工作报告

校学位评定委员会办公室：
根据教育部教育督导局《关于几起高校学位论文作假行为查处情况的通报》（教督局函〔2020〕5号）文件精神和学校的相关要求，学院高度重视，立即开展了2015年-2020年授予博士、硕士学位的学位论文排查及警示教育工作，现将相关工作情况总结报告如下：
一、排查的总体情况、发现的问题及问题解决的情况。
**学院共排查学位论文**本，其中博士论文**本，硕士论文**本……（是否存在学位论文抄袭、买卖、代写等作假行为，学位论文全过程各环节是否规范等；如发现异常，说明调查情况及结果）。

二、开展警示教育工作的情况。

三、意见和建议。
院（部、所、中心）学位评定委员会主席（签名）：
         院（部、所、中心）（公章）：

                                年   月   日